eivada de graves equívocos, o que maculou, decerto, a apuração dos haveres supostamente
devidos pelo recorrente. A título de exemplo, destacou que no levantamento procedido pelo
próprio autuante, especificamente o dia 29.06.2004, foi apontado o valor absurdo e estratosférico
de R$681.301,00 (seiscentos e oitenta e um mil e trezentos e um reais), constante na redução Z,
quando o valor correto é R$6.813,01 (seis mil, oitocentos e treze reais e um centavo), conforme
se denota dos documentos em anexo. De mais a mais, os valores atribuídos para os dias 20 a 31
dos meses de setembro e outubro de 2004 foram todos repetidos, o que, evidentemente, não
corresponde à realidade. Outrossim, ainda com apoio nos documentos carreados aos autos,